
 

 

DAZ-Z.272.62.2020            Gdańsk, dnia 15.12.2020 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona  

w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: 

Kompleksowe ubezpieczenie mienia, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie 

komunikacyjne. 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienie wynosi łącznie: 352.000,00 zł brutto, przy czym: 

Na I część zamówienia - 153.000,00 zł brutto (zamówienie podstawowe). (Zamawiający przewidział dodatkowo 

30% zamówienia podstawowego w ramach przewidywanego prawa opcji). 

Na II część zamówienia - 89.000,00 zł brutto (zamówienie podstawowe). (Zamawiający przewidział dodatkowo 

30% zamówienia podstawowego w ramach przewidywanego prawa opcji). 

Na III część zamówienia - 110.000,00 zł brutto. 

W terminie składania ofert wpłynęły: 4 (cztery) oferty. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Nr części 

zamówienia, 

której dot. 

złożona oferta 

Łączna cena ofertowa 

brutto wykonania 

zamówienia 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

Część I 

 

 

 

Część II 

121.505,39 zł brutto 
(po poprawieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

74.450,33 zł brutto 

Zgodny 

 z wymaganym 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

Nie dotyczy 

Zgodnie  

z wymaganymi 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

2. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 

Gdańsk  

ul. Arkońska 6A4, 80-347 Gdańsk 

Część I 138.274,93 zł brutto 

Zgodny  

z wymaganym 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

Nie dotyczy 

Zgodnie  

z wymaganymi 

przez 

Zamawiającego 

w SIWZ 

3. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 

Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Sopot 

ul. Armii Krajowej 116, 81-824 Sopot 

Część III 

61.302,12 zł brutto 
(po poprawieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

Zgodny  

z wymaganym 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

Nie dotyczy 

Zgodnie  

z wymaganymi 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 

Al. Gen. J. Hallera 140, 80-416 Gdańsk 

Część III 

59.879,28 zł brutto 
(po poprawieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

Zgodny  

z wymaganym 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

Nie dotyczy 

Zgodnie  

z wymaganymi 

przez 

Zamawiającego  

w SIWZ 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. 

I. W przypadku części I zamówienia – dokonano wyboru oferty nr 1 Wykonawcy: 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa  

Cena brutto wykonania zamówienia: 121.505,39 zł (po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej) 



 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 punktów w ramach kryterium oceny, który 

określono w treści SIWZ oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. 

II. W przypadku części II zamówienia – dokonano wyboru oferty nr 1 Wykonawcy: 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa  

Cena brutto wykonania zamówienia: 74.450,33 zł brutto 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 punktów w ramach kryterium oceny, który 

określono w treści SIWZ oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. 

III. W przypadku części III zamówienia – dokonano wyboru oferty nr 4 Wykonawcy: 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Al. Gen. J. Hallera 140, 80-416 Gdańsk  

Cena brutto wykonania zamówienia: 59.879,28 zł (po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej) 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 punktów w ramach kryterium oceny, który 

określono w treści SIWZ oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. 

Ocena i porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie z kryterium określonym w SIWZ, tj.:  

Kryterium Waga % 

Cena brutto wykonania zamówienia 100 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Nr części 
zamówienia, 
której dot. 

złożona oferta 

Cena brutto wykonania 
zamówienia 

Cena brutto 
wykonania 

zamówienia – 
Waga 100 % 

Łączna 
punktacja 

1. 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

Część I 
121.505,39 zł brutto 

(po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej) 

100 pkt 100 pkt 

Część II 74.450,33 zł brutto 100 pkt 100 pkt 

2. 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Gdańsk  
ul. Arkońska 6A4, 80-347 Gdańsk 

Część I 138.274,93 zł brutto 87,87 pkt 87,87 pkt 

3. 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Sopot 
ul. Armii Krajowej 116, 81-824 Sopot 

Część III 
61.302,12 zł brutto 

(po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej) 

97,68 pkt 97,68 pkt 

4. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Al. Gen. J. Hallera 140, 80-416 Gdańsk 

Część III 
59.879,28 zł brutto 

(po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej) 

100 pkt 100 pkt 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


